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

▪ Parkettboden der Holzart Eiche 

▪ Massivholztreppe der Holzart Eiche

▪ Fliesenboden in Bad und WC

▪ Fußbodenheizung mit Einzelraumregelung

▪ Badezimmer zusätzlich zur Fußbodenheizung mit Handtuchwärmer

▪ Badezimmer mit Sanitärgegenständen von namhaften Herstellern

▪ Fenster mit 3-facher Scheibenisolierverglasung

▪ Elektrisch betriebene Sonnenschutzjalousien im EG bzw. Rollläden im OG

OPTIONAL (GEGEN AUFPREIS)

▪ Smart-Home-Haustechniksteuerung

▪ Video-Wechselsprechanlage mit Farbdisplay



Stand 10.04.2019

ENERGIEKENNWERTE

ENERGIEAUSWEIS

▪ Energieeffizienzklasse KfW 55

▪ Energiekennwert In Bearbeitung

▪ Energieausweistyp Bedarfsausweis

▪ Warmwasser in Energie Enthalten

▪ Heizungsart Zentralheizung

▪ Befeuerungsart Photovoltaik und Gastherme
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HAUS A | REIHENECKHAUS - RESERVIERT

Haus A / Grundstück A 

• Gesamtwohnfläche ca. 146 m²

• Grundstück ca. 349 m³

Kaufpreis 685.000,00 € 



HAUS A | ERDGESCHOSS
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Haus A / Erdgeschoss

• Eingang ca.   4,49 m²

• WC ca.   2,80 m²

• Kochen, Essen, Wohnen ca. 39,69 m²

• Terrasse ca. 20,77 m² ca. 10,35 m²

(davon werden 50 % angerechnet)

Wohnfläche EG ca. 57,33 m²



HAUS A | 1. OBERGESCHOSS
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Haus A / 1. Obergeschoss

• Schlafen ca. 14,33 m²

• Bad ca.   9,79 m²

• Flur ca.   3,76 m²

• Kind I ca. 12,30 m²

• Kind II ca. 11,31 m²

Wohnfläche 1. OG ca. 51,49 m²



HAUS A | 2. OBERGESCHOSS
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Haus A / 2. Obergeschoss 

• Atelier / Büro ca. 19,30 m²

• Dachterrasse ca. 36,00 m² ca. 18,00 m²

(davon werden 50 % angerechnet)

Wohnfläche 2. OG ca. 37,30 m²



HAUS A | UNTERGESCHOSS
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Haus A / Untergeschoss 

• Technik ca. 18,31 m²

• Keller ca. 25,46 m²

• Treppenhaus / Flur ca.   7,74 m²

Wohnfläche UG ca. 51,51 m²
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HAUS B | REIHENMITTELHAUS

Haus B / Grundstück B 

• Gesamtwohnfläche ca. 121 m²

• Grundstück ca. 233 m³

Kaufpreis 630.000,00 € 



HAUS B | ERDGESCHOSS
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Haus B / Erdgeschoss

• Eingang ca.   4,20 m²

• WC ca.   2,80 m²

• Kochen, Essen, Wohnen ca. 46,31 m²

• Terrasse ca. 20,77 m² ca. 10,35 m²

(davon werden 50 % angerechnet)

Wohnfläche EG ca. 63,66 m²



HAUS B | 1. OBERGESCHOSS
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Haus B / 1. Obergeschoss

• Schlafen ca. 18,37 m²

• Bad ca.   9,59 m²

• Flur ca.   3,70 m²

• Kind I ca. 12,45 m²

• Kind II ca. 13,82 m²

Wohnfläche 1. OG ca. 57,39 m²



HAUS B | UNTERGESCHOSS
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Haus B / Untergeschoss 

• Technik ca. 21,80 m²

• Keller ca. 28,45 m²

• Treppenhaus / Flur ca.   7,74 m²

Wohnfläche UG ca. 57,99 m²
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HAUS C | REIHENMITTELHAUS - RESERVIERT

Haus C / Grundstück C 

• Gesamtwohnfläche ca. 121 m²

• Grundstück ca. 233 m³

Kaufpreis 625.000,00 € 



HAUS C | ERDGESCHOSS
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Haus C / Erdgeschoss

• Eingang ca.   4,20 m²

• WC ca.   2,80 m²

• Kochen, Essen, Wohnen ca. 46,31 m²

• Terrasse ca. 20,77 m² ca. 10,35 m²

(davon werden 50 % angerechnet)

Wohnfläche EG ca. 63,66 m²



HAUS C | 1. OBERGESCHOSS
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Haus C / 1. Obergeschoss

• Schlafen ca. 18,37 m²

• Bad ca.   9,59 m²

• Flur ca.   3,70 m²

• Kind I ca. 12,45 m²

• Kind II ca. 13,82 m²

Wohnfläche 1. OG ca. 57,39 m²



HAUS C | UNTERGESCHOSS
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Haus C / Untergeschoss 

• Technik ca. 21,80 m²

• Keller ca. 28,45 m²

• Treppenhaus / Flur ca.   7,74 m²

Wohnfläche UG ca. 57,99 m²
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HAUS D | REIHENECKHAUS

Haus D / Grundstück D 

• Gesamtwohnfläche ca. 146 m²

• Grundstück ca. 282 m³

Kaufpreis 675.000,00 € 



HAUS D | ERDGESCHOSS
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Haus D / Erdgeschoss

• Eingang ca.   4,49 m²

• WC ca.   2,80 m²

• Kochen, Essen, Wohnen ca. 39,69 m²

• Terrasse ca. 20,77 m² ca. 10,35 m²

(davon werden 50 % angerechnet)

Wohnfläche EG ca. 57,33 m²



HAUS D | 1. OBERGESCHOSS
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Haus D / 1. Obergeschoss

• Schlafen ca. 14,33 m²

• Bad ca.   9,79 m²

• Flur ca.   3,76 m²

• Kind I ca. 12,30 m²

• Kind II ca. 11,31 m²

Wohnfläche 1. OG ca. 51,49 m²



HAUS D | 2. OBERGESCHOSS
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Haus D / 2. Obergeschoss 

• Atelier / Büro ca. 19,30 m²

• Dachterrasse ca. 36,00 m² ca. 18,00 m²

(davon werden 50 % angerechnet)

Wohnfläche 2. OG ca. 37,30 m²



HAUS D | UNTERGESCHOSS
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Haus D / Untergeschoss 

• Technik ca. 18,31 m²

• Keller ca. 25,46 m²

• Treppenhaus / Flur ca.   7,74 m²

Wohnfläche UG ca. 51,51 m²



GESAMTÜBERSICHT

Haus Typ Grundstück
WOHNFLÄCHE GEM. 

WOFLV.
KAUFPREIS (inkl. 19% MwSt.)

Haus A Eckhaus 349 m² ca. 146 m² 685.000,00 € - RESERVIERT

Haus B Mittelhaus 233 m² ca. 121 m² 630.000,00 €

Haus C Mittelhaus 233 m² ca. 121 m² 625.000,00 € - RESERVIERT

Haus D Eckhaus 282 m² ca. 146 m² 675.000,00 €

Stand 10.04.2019
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ZAHLUNGSPLAN

Die genannten Kaufpreise sind Festpreise inkl. 19 % MwSt. die sich im Falle von Lohn- und Materialpreiserhöhungen

nicht verändern. Nicht enthalten sind Sonderwünsche, die jeweils gültige Grunderwerbsteuer sowie Notar- und

Grundbuchkosten.

Der Kaufpreis ist gem. den gesetzlichen Bestimmungen nach folgendem Zahlungsplan zu begleichen:

1. Baugrundstück nach Beginn der Erdarbeiten 25,0 % *

2. nach Rohbaufertigstellung, einschließlich Zimmererarbeiten,

Herstellung der Dachflächen und Dachrinnen 33,6 %

3. Rohinstallation der Heizungs-, Sanitär- und Elektroanlagen

sowie Fenstereinbau einschließlich der Verglasung 13,3 %

4. für den Innenputz, ohne Beiputzarbeiten,

sowie für den Estrich und die Fliesenarbeiten im Sanitärbereich 9,1 %

5. für die Fassadenarbeiten, nach Bezugsfertigkeit und Zug um Zug gegen Besitzübergabe 10,5 %

6. nach vollständiger Fertigstellung 3,5 %

7. nach rechtzeitiger Fertigstellung ohne wesentliche Mängel 5,0 %

*Die erste Kaufpreisrate ist von 30,0 % auf 25,0 % reduziert, da der Erwerber ab dem 01.01.2009 5,0 % des

Kaufpreises einbehalten darf. Die 5,0 % sind mit rechtzeitiger Herstellung ohne wesentliche Mängel zur Zahlung bei

der letzten Kaufpreisrate fällig.
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GEBÄUDESCHNITT
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GEBÄUDESCHNITT
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GEBÄUDESCHNITT



Stand 10.04.2019

KONTAKT

S+K Projekte GmbH

Edisonallee 19

89231 Neu-Ulm

Tel. 0731 9225-0

Fax. 0731 9225-200

immobilien@scherr-klimke.de

www.suk-projekte.de

Geschäftsführer: Markus Mayr, Andreas Malucha

Registergericht: Amtsgericht Memmingen | Registernummer: HRB 15957

Angebots-/Haftungsvorbehalt: Alle Angaben wurden mit Sorgfalt zusammengestellt und entsprechen dem derzeitigen Planungsstand vom 10.04.2019.

Irrtum und Änderungen vorbehalten. Alle bildhaften Darstellungen sind beispielhaft und somit unverbindlich.

Ihre Ansprechpartnerin

Frau Maike Oswald

Tel. 0731 9225-150

m.oswald@scherr-klimke.de


